
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

 

tel: 599 420 109

fax: 599 420 122

e-mail: tajemnik@ostrava—hrabova. cz
Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/

720 00 Ostrava — Hrabová

Vaše značka:

ze dne: 11.3.2020

Naše značka: CJ 01751/2020/taj

27. března 2020

Datovou schránkou

 

Vážení,

dne 13.3.2020 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace, která je u nás

vedena pod č.j. CJ 01751/2020/taj. , ve které žádáte o sdělení, zda Rozhodnutí č.28/2019,
vydané stavebním odborem dne 3.10.2019 na společné povolení, kterým se schvaluje stavební
záměr „Řadové rodinné domy, Ostrava Hrabová, lokalita Žižkov, ul. Krmelínská“ by1o

rozhodnutím nadřízeného orgánu č.j. SMO/O30828/20/ÚHA a SŘ/RE zrušeno. Zároveň

žádáte o zaslání kopie rozhodnutí nadřízeného orgánu pro potřeby jednání DR ČKA.

Na tuto žádost odpovídáme:

rozhodnutím útvaru hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy č.j.
SMD/030828/20/ÚHAaSŘ/Re bylo rozhodnutí zdejšího stavebního úřadu č. 28/2019 zrušeno
a vráceno k novému projednání. Domníváme se, že kopii rozhodnutí by Vám měl poskytnout
stavební úřad, který rozhodnutí o odvolání vydal.

S pozdravem

Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová m.

 


